お客様各位

2023/12/6

株式会社柿下木材工業所

モアレ事業部

カタログ誤記のお詫びと訂正

平素は弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 この度、【モアレ総合カタロ

グ Vol.7 2024.1 価格改定版】の製品カタログにおいて 記載に一部誤りがありました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、以下の通り訂正させていただきます。

【モアレ総合カタログ Vol.7 2024.1 価格改定版】 18 ページ

【誤】 S-fore/03 国産トチ【正】 S-fore/01 国産ナラ

【誤】 S-fore/01 国産ナラ【正】 S-fore/03 国産トチ

多大なるご迷惑をお掛けいたしましたこと重ねてお詫び申し上げます。

（WEB カタログの方は 2023 年１２月に訂正が完了しております。）

ご不明な点やお困りの事がございましたら、お気軽にお問合せ下さい。

 以上